
Stefan Olsson 
 
Stefan Olsson, födelsedatum: 87-04-24. Jag håller fortfarande på med min utbildning just i detta nu, 
Jag gick en sam idrott på gymnasiet men bestämde mig rätt tidigt i gymnasiet att jag skulle satsa på 
min idrottsliga karriär och därav klarade jag aldrig en examen utan gick ut med ett samlat 
betygsdokument och satsade istället på proffskarriären inom tennisen vilket jag är väldigt glad och 
tacksam för att jag gjorde.  
 
Jag var proffs i nästan 20 år och topp 10 i världen i ungefär hälften av dem. Har vunnit över 100 st 
singeltitlar och lika många i dubbel. Vunnit Wimbledon 4 gånger, 2 st i singel och 2 st i dubbel. Jag har 
vunnit Paralympics guld i dubbel och har även ett silver i dubbel. Vunnit många fina andra priser 
också.  
 
Min idrottsliga karriär tog slut med mitt sista Paralympics 2020 (2021) där jag även var fanbärare för 
det svenska laget.  
 
Jag är medlem hos Falu TK. 
 
Är även inblandad i tennisförbundet och dess paratennisråd, var iväg till lag VM kval mellan 13 och 
17 mars och coachade det svenska rullstolstennislandslaget där vi försökte få en kvalplats till Lag VM 
som startar i maj. Blev invald i Svenska idrottsakademin i samband med idrottsgalan i år.  
 
Känner jag mig rätt så kommer jag säkert vara med på alla hörn men det jag brinner för mest är så 
klart paraidrott och få in mer fokus för dem, elitidrott då jag har en bakgrund som elitidrottare. 
Sedan så vill jag få in mer mångfald överlag, de som inte har så mycket pengar ska ha råd att kunna 
idrotta den sport de vill utöva. Sist men inte minst så ligger tennisen varmt om mitt hjärta och 
kommer naturligtvis att hålla det på min kant!  
 
Annan intressant information om mig 
Jag pluggar på komvux för tillfället samtidigt som jag jobbar inom detaljhandel, till hösten så hoppas 
jag att jag kommer in till högskolan Dalarna där jag vill studera systemvetenskap. Jag har fru och tre 
barn och bor i Djurås. Sportintresserad där tennisen kommer högst upp. 
 
Bästa hälsningar  
Stefan 
 


